様式第１号（第３条関係）
袖ケ浦市高齢者等住宅整備資金貸付申請書

年  月  日
  袖ケ浦市長    様

住  所
氏  名            印

申 請 者 生年月日  年  月  日(  歳)
対象高齢者等との続柄(      )
電話番号

住  所

連帯保証人 氏  名            印
生年月日  年  月  日(  歳)
電話番号

 高齢者等住宅整備資金の貸付けを受けたいので、袖ケ浦市高齢者等住宅整備資金貸付条例第７条
第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
区     分 高 齢 者 ・ 心 身 障 害 者(児)
申  請  額 円

住 所
身体障害者手
帳等の有無

有 ・ 無

氏 名  手帳番号 第   号
対象高齢者等

生年月日 年 月 日生( 歳) 等  級 種   級
氏名 年齢 続柄 勤 務 先 等 同居・別居の別 備 考

       同 居 ・ 別 居

       同 居 ・ 別 居

       同 居 ・ 別 居

       同 居 ・ 別 居

対
象
高
齢
者
等
家
族
構
成        同 居 ・ 別 居
住宅の所在地 袖ケ浦市
家   屋 ㎡ １ 申請者所有   ２ その他(      )
敷   地 ㎡ １ 申請者所有   ２ その他(      )
１ 居  室 増築   改築   改造 ㎡
２ 浴  室 増築   改築   改造 ㎡
３ 便  所 増築   改築   改造 ㎡
４ その他( ) 増築   改築   改造 ㎡

工
事
の
区
分 計  ㎡
工事業者の
名称及び所在地

工事見積金額 円
種   別 居  室 浴  室 便  所 その他 計

高齢者等住宅整備資金 円 円 円 円 円
自 己 資 金 円 円 円 円 円
そ の 他 円 円 円 円 円

資
金
計
画 計 円 円 円 円 円